usted como máxima Autoridad, la adjudicación total del proceso “ADQUISICIÓN DE
OXALIPLATINO LQ. PARENTERAL / SD. PARENTERAL 50 MG CJ X VIAL(ES) PARA LAS
UNIDADES MÉDICAS DEL INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL”, al
proveedor GYKORMED S.A con número de RUC: 0992689943001, por un valor de USD 41.035,00
(CUARENTA Y UN MIL, TREINTA Y CINCO CON 00/100 DOLARES DE LOS ESTADOS
UNIDOS DE AMÉRICA), IVA 0%, con un plazo de entrega hasta el 24 de noviembre de 2025, por
cumplir con todos los parámetros mínimos establecidos en las especificaciones técnicas y por
presentar una oferta económica acorde al precio constante en el catálogo electrónico (…)”;

[...]

emergencia cuyo objeto es la “ADQUISICIÓN DE OXALIPLATINO
LQ.PARENTERAL/SD.PARENTERAL 50 MG CJ X VIAL(ES) PARA LAS UNIDADES MÉDICAS
DEL INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL”, al proveedor GYKORMED S.A.,
con RUC: 0992689943001, por un valor de USD $ 41.035,00 (CUARENTA Y UN MIL TREINTA Y
CINCO DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA CON 00/100) exento del IVA, por
convenir a los intereses institucionales. Artículo 3.- Adjudicar el contrato para la “ADQUISICIÓN
DE OXALIPLATINO LQ.PARENTERAL/SD.PARENTERAL 50 MG CJ X VIAL(ES) PARA LAS
UNIDADES MÉDICAS DEL INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL”, al